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Pieczęć wykonawcy
		
WYKAZ  OSÓB
Składając ofertę postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego „Dowóz uczniów do szkół podstawowych i przedszkoli z terenu Gminy Rozogi w roku 2021 poprzez zakup biletów miesięcznych”
oświadczam, że dysponuję następującymi kierowcami niezbędnymi do wykonania zamówienia: 
	L.p.
	Nazwisko i imię
	Doświadczenie
	Nr uprawnień kierowcy
	Podstawa dysponowania

	A
	B
	C
	D
	E

	1
	

	
	
	

	2
	

	
	
	

	3
	

	
	
	

	4
	

	
	
	

	5
	

	
	
	

	6
	

	
	
	


· Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca dołączy dokumenty potwierdzające informacje, o których mowa w kolumnie 
D tabeli.




1) oświadczam, że dysponuję następującymi opiekunami  niezbędnymi do wykonania zamówienia: 
	L.p.
	Nazwisko i imię
	Doświadczenie
	Podstawa dysponowania

	A
	B
	C
	D

	1
	

	
	

	2
	

	
	

	3
	

	
	

	4
	

	
	

	5
	

	
	

	6
	

	
	







…………………………………………….
Podpis(y) osób upoważnionych
																  do składania oświadczeń woli
																         w imieniu wykonawcy

